宁波市皮革行业协会文件
甬皮协〔2018〕24号
关于举办2018年“新斯维杯”宁波市
皮具设计制作职业技能竞赛的通知

各有关单位
为进一步培育行业创新型设计人才，全面提高职工队伍的技术技能水平，大力倡导“精益求精的工匠精神”，切实做好行业品质提升，为传统产业的升级做好人才储备工作。经研究特举办“2018‘新斯维杯’宁波市皮具设计制作职业技能竞赛”（以下简称竞赛）。
一、组织机构：
支持单位: 宁波市经济和信息化委员会
承办单位：宁波市皮革行业协会
浙江纺织服装职业技术学院
协办单位：宁波工程学院
          浙江工商职业技术学院
竞赛成立组委会负责竞赛组织领导工作，组委会办公室设在宁波市皮革行业协会。另设专家评审委员会，负责预赛和决赛的监督评分工作。
二、竞赛时间
2018年9月29日
三、竞赛地点
浙江纺织服装职业技术学院
四、竞赛工种：
皮具设计师
五、参加对象
本次竞赛，采取开放形式，面向全体劳动者。凡年满16周岁的企事业单位职工、各职业院校师生等均可报名。
六、报名流程
请各有关单位接到通知后积极组织人员报名，并填写报名表（附件），于2018年9月21日前报送至宁波市皮革行业协会。
七、竞赛内容：
[bookmark: _GoBack]本届竞赛以原国家职业标准《皮具设计师》中的（二级皮具设计师）为基准。竞赛分理论知识和实际操作两部分，理论考试分数占30%，实际操作分数占70%。
理论知识题库及实际操作比赛技术规范由组委会评审专家统一命制。实操考试内容为结构设计，根据大赛组委会统一提供的皮具实物及图片进行样板纸格出格。
八、评选办法
竞赛分预赛和决赛两个阶段。
预赛选取前16名选手进入决赛，根据总分评选出一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，优秀奖10名。由组委会颁发证书并给予相应的奖励。第1名将推荐为“宁波市技术能手”候选对象（学生、教师除外）。
九、联系方式
宁波市皮革行业协会
地址：宁波市百丈东路892号万金大厦1003室
电话：87309832,87306781   传真：87306567
邮箱：1416068084@qq.com

附件：2018“新斯维杯”皮具设计制作职业技能竞赛报名表

宁波市皮革行业协会
2018年8月23日

报送：市人社局   市鉴定中心
宁波市皮革行业协会            　 2018年8月23日印发

附件：
2018“新斯维杯”皮具设计制作职业技能竞赛
报名表
	姓  名

	文化程度

	免冠一寸
彩色照片

	性  别

	职务/职称

	本岗位
工作时间

	手机号码

	身份证号

	单位名称

	邮政编码

	单位地址

	单位联系人

	E-mail

	联系电话

	主要工作
及获奖经历

	推荐单位
意见（盖章）